
Příloha č. 3 - ceny úkonů a náhradních dílů při opravách:

popps opravy

předpoklá

dané

množství

ks/rok

cena  bez

DPH/ks,  hod.,

km

cenas 

DPH/ks., 

hod., km

cena bez DPH

celkem
cenasDPH celkem

záruka v

měsícíc h

PC výměna disku (dodání) WD 500GB, 2.5"SATA
"l2 800,00 Kč

24

výměna disku (dodání) WD 500GB, ŠATA 24

výměna klávesnice USB (dodání), černá, bílýčeskýpr 24

výměna myší USB, 3 tlačítková (dodání) 24

vyčištění PC 12

výměna zdroje v PC ATX 500W 24

výměna ventilátoru zdroje nebo procesoru 24

výměna MB v PC 24

Výměna monitoru 24" 24

tpskárna vyčištění laserové tiskárny HP U 1150 12

vyčištění laserové tiskárny HP U 1160 12

vyčištění laserové tiskárny HP U P201S 12

vyčištění laserové tiskárny Epson M2000 12

vyčištění laserové tiskárny OKI B431 12

vyčištění laserové tiskárny OKI B6100, B6250, B630C 12

vyčištění laserové tiskárny OKI B4545 12

vyčištění laserové tiskárny OKI MB451dn 12

vyčištění laserové tiskárny OKI C3200 12

vyčištění přenosné inkoustové tiskárny HP 12

výměna zapékací jednotky HP U 1150 12

výměna zapékací jednotky HP LJ1160 12

výměna zapékací jednotky HP U P2015 12

výměna zapékací jednotky OKI B431 12

UPS výměna baterie v UPS APCSmart 1500 24

výměna baterie v UPS Best LI 950 24

výměna baterie v UPS Best LI 1420 24

swptche oprava zdroje ve switchi 12

výměna ventilátoru switche 12

oprava/výměna switche 5port 10/100 24

oprava/výměna switche 5port 10/100/1000 24

oprava/výměna switche 16port 10/100/1000 24

NB výměna zdroje pro NB HP HP 6710/30 24

Výměna zdroje pro IBM R500 24

Výměna zdroje pro Dell 7440 24

výměna baterie pro NB IBM R500 12

výměna baterie pro NB HP HP 6710/30 12

výměna baterie pro NB Dell 7440 12

práce hodina práce technika v místě závady 12

hodina práce technika v dílně 12

dopraví

cena dopravy za 1 km při opravě v místě závady včetně 

kalkulace času technika na cestě

Celková předpokládaná cena oprav za 1 rok bez DPH 368 990,00 Kč

Celková předpokládaná cena oprav za 1 roksDPH 446 477,90 Kč




	Příloha č. 3 - ceny úkonů a náhradních dílů při opravách:

